

鳴子の米プロジェクト 29年産米 注文書 平成 年 月 日

ご予約はお早めに! 9月末までに60キロ以上の注文をいただいた方に、お楽しみ特典あり!
 ※事務局より請求書をお送りし、ご入金の確認のあと発送いたします。

●お申し込み者 お客様は、太枠の中をご記入ください。

ご住所 〒 _____	
都道 府県	
お名前 (ふりがな)	☎ () _____ FAX () _____
様	Eメール _____

●お送り先 鳴子で受け取る場合は、住所欄に「**鳴子受取**」と記入してください。

	お名前 (ふりがな)	ご住所	種類と数量	発送希望
1	〒 _____ ☎ () _____	_____	くい掛け・コンバイン 玄米・白米 _____ kg 個	月 _____ 日 頃
2	〒 _____ ☎ () _____	_____	くい掛け・コンバイン 玄米・白米 _____ kg 個	月 _____ 日 頃
3	〒 _____ ☎ () _____	_____	くい掛け・コンバイン 玄米・白米 _____ kg 個	月 _____ 日 頃

※3件以上送付先がある場合は、別紙に内訳をお書きください。

鳴子の米プロジェクト [ゆきむすび] 価格表 (消費税込)

↓当プロジェクト使用欄
(お客様はご記入不要です)

くい掛け *500俵限定* コンバイン生産*

キロ数	玄米価格	白米 (精米済み) 価格
5kg	2,500 円	2,800 円
10kg	5,000 円	5,600 円
25kg	12,500 円	14,000 円

キロ数	玄米価格	白米 (精米済み) 価格
5kg	2,100 円	2,400 円
10kg	4,200 円	4,800 円
25kg	10,500 円	12,000 円

*くい掛けとは、刈りとった稲をくい掛け天日でゆっくり乾燥するものです。出荷は11月下旬になります。

*コンバイン生産とは機械による刈取り、乾燥、脱穀で、一般に広く行われているものです。

メモ欄 (のし紙などご希望があればご記入ください)

●送料 (宅急便の料金改定により、送料がH29年10月以降、下記のとおり変更となります。) (単位 円)

キロ数	宮城県内	東北	北海道	関東信越	中部北陸	関西	中国四国	九州	沖縄
15kgまで	700	1,080	1,410	1,080	1,300	1,300	1,410	1,570	3,140 (5kgまで)
25kgまで	1,020	1,190	1,520	1,190	1,410	1,410	1,520	1,680	4,220 2,060

鳴子で受け取る以外は、送料+宅配用箱代がかかります [箱代/5kg~10kg→70円、25kgまで120円]
 1箱の重さは、25kg以内に変更となりました。

●お問い合わせは

特定非営利活動法人 鳴子の米プロジェクト・事務局 (平日午前9時~午後4時) 〒989-6832 大崎市鳴子温泉字星沼77-84

電話 **0229-29-9436** ホームページ <http://www.komepro.org>
 FAX **0229-29-9437** Eメール komepro181@yahoo.co.jp

<input type="checkbox"/> 注文番号	
<input type="checkbox"/> 価格	円
<input type="checkbox"/> 箱代	円
<input type="checkbox"/> 送料	円
<input type="checkbox"/> 合計金額	円
<input type="checkbox"/> 備考	